

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 250205-C
Stavba: Parkovacia plocha

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 10. 3. 2025

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 050,80

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	35 050,80	8 061,68

Cena s DPH v EUR 43 112,48

Projektant

Spracovateľ

20.03.2025 Podpísané

18.03.2025 Podpísané

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 250205-C

Stavba: Parkovacia plocha

Miesto: Dátum: 10. 3. 2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Dopravné staviiteľstvo Bardejov s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		35 050,80	43 112,48
01	SO 02 Parkovacia plocha	24 670,20	30 344,35
02	SO 03 Parkovacia plocha	10 380,60	12 768,14

ROZPOČET

Stavba:

Parkovacia plocha

Objekt:

01 - SO 02 Parkovacia plocha

Miesto:

Dátum:

10. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Dopravné staviiteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 670,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 249,17

D 1

Zemné práce

3 621,33

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,950	6,92	13,49
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,975	0,83	0,81
3	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	242,800	3,28	796,38
4	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	121,400	1,08	131,11
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	17,280	1,43	24,71
6	K	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	229,030	2,38	545,09
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	17,280	4,04	69,81
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených (pre potreby obce)	m3	229,030	0,85	194,68
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na medziskládky do 100 m3	m3	17,280	0,63	10,89
10	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,280	27,48	474,85
11	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	13,000	0,25	3,25
12	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	530,000	0,70	371,00
13	K	183101313.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	39,000	3,15	122,85
14	K	184102113.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	39,000	4,84	188,76
15	M	026610002400.S	Drevina ihličnatá Borievka obyčajná - Juniperus communis, solitérne vzpriameno rastúca	ks	39,000	7,42	289,38
16	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	13,000	1,58	20,54
17	M	693710000100.S	Mulčovacia textília netkaná 70 g/m2	m2	14,300	1,56	22,31
18	K	184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	13,000	3,94	51,22
19	M	103210000115.S	Kamenivo riečne prané, frakcia 16/32 mm	m3	0,650	73,94	48,06
20	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovaním povrchu	m3	1,300	186,26	242,14

D 2

Zakladanie

284,04

21	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	530,000	0,20	106,00
22	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	148,000	0,51	75,48
23	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	162,800	0,63	102,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				775,96
24	K	469571111.S	Vyplnenie otvorov tvárnic alebo panelov kamenivom hrubým drveným	m3	10,353	74,95	775,96
D 5			Komunikácie				15 008,92
25	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	148,000	5,55	821,40
26	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	129,000	12,97	1 673,13
27	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	382,000	5,88	2 246,16
28	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	382,000	7,44	2 842,08
29	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	129,000	9,16	1 181,64
30	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	131,600	6,86	902,78
31	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	52,000	2,94	152,88
32	K	596912214.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	345,100	8,15	2 812,57
33	M	592460013500.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná	m2	348,600	6,66	2 321,68
34	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	14,000	3,90	54,60
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 002,74
35	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	18,22	72,88
36	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky, vrátane krytky a úchyty	m	12,000	8,52	102,24
37	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	7,000	8,71	60,97
38	M	404410037210	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V1 - 420 x 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3,000	79,23	237,69
39	M	404410033905	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	69,02	69,02
40	M	404410178836	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86V1RA1 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná,P3, E2, SP1	ks	1,000	41,41	41,41
41	M	404410178750	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 504-20V1RA1 "Smer platnosti (doprava)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná,P3, E2, SP1	ks	2,000	43,91	87,82
42	K	915716111.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela základná šírky 100 mm	m	55,000	0,48	26,40
43	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	55,000	0,20	11,00
44	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	83,000	11,16	926,28
45	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	84,000	3,89	326,76
46	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	106,200	7,01	744,46
47	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	108,000	1,41	152,28
48	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	9,411	121,51	1 143,53
D 99			Presun hmôt HSV				556,18
49	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	501,062	1,11	556,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				421,03
50	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	eur	1,000	421,03	421,03

ROZPOČET

Stavba: Parkovacia plocha

Objekt: 02 - SO 03 Parkovacia plocha

Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Dátum: 10. 3. 2025

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **10 380,60**

D HSV Práce a dodávky HSV **9 959,57**

D 1 ZemnÉ práce **2 474,23**

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,700	6,92	18,68
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,350	0,83	1,12
3	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	95,245	2,99	284,78
4	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	47,623	1,08	51,43
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,960	1,43	9,95
6	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	93,145	3,25	302,72
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,960	4,04	28,12
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených (pre potreby obce)	m3	93,145	0,85	79,17
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na medzisklÁdky do 100 m3	m3	6,960	0,63	4,38
10	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,960	27,48	191,26
11	K	181101101.S	Úprava plÁne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	18,000	0,25	4,50
12	K	181102302.S	Úprava plÁne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	191,300	0,70	133,91
13	K	183101313.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	54,000	3,15	170,10
14	K	184102113.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	54,000	4,84	261,36
15	M	026610002400.S	Drevina ihličnatá Borievka obyčajná - Juniperus communis, solitérne vzpriameno rastúca	ks	54,000	7,42	400,68
16	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	1,58	28,44
17	M	693710000100.S	Mulčovacia textília netkaná 70 g/m2	m2	19,800	1,56	30,89
18	K	184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	3,94	70,92
19	M	103210000115.S	Kamenivo riečne pranÉ, frakcia 16/32 mm	m3	0,900	73,94	66,55
20	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu	m3	1,800	186,26	335,27

D 2 Zakladanie **41,51**

21	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	191,300	0,20	38,26
22	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	2,700	0,51	1,38
23	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	2,970	0,63	1,87

D 4 Vodorovné konštrukcie **368,98**